
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Mariánské náměstí 2/2, 110 01, Praha 1.

Rada HMP 

Primátor hl. m. Prahy doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.  

Námitky k připravované novele nařízení 26/2005 Sb.

Dobrý den, 

po druhé se na Vás obracím ve věci omezení reklam v našem městě.

Chystaná novelizace vyhlášky kterou připravujete s úmyslem zakázat všechny 

osvětlené plochy a plochy které zakrývají okna do obytných domů považuji za  

nešťastnou, nepromyšlenou a nefér.

Díky současné inflaci a vysokým nákladů na energie se dostáváme do problematické 

situace s údržbou a musíme i odkládat opravy nemovitosti. 

Konkrétně v našem případě nám příjem z reklamy přináší možnost rychlejších oprav 

domu a údržbu.

V blízkosti naší nemovitosti jsou billboardy a světelné reklamy a my se ptáme 

jak je možné, že tyto reklamy zde mohou být ale reklamní plachta na naší 

nemovitosti ne ? 

Plánovaným zákazem není tedy postižení/omezení rovnoměrné, spravedlivé 

ale tento zákaz dopadá tvrdě především na vlastníky nemovitostí.

Proto Vás opětovně žádám o zvážení tohoto dle mne nešťastného rozhodnutí a 

doufám v nápravu a pomoc. 

    

S pozdravem   

V Praze dne 21.2.2024



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 979ED96EB4DFEA542B85A4BAB163974F8CBE8CDAF59CD3C883B763BE6803C8AE
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Hlavní město PRAHA,  Mariánské nám. 2,  11000 PRAHA 1

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
25.3.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Benátská Klára Mgr.


